大连海洋大学学生校外分散实习协议书
甲方（学院）：
乙方（学生）：
分散实习的起止时间：   年  月  日---     年  月  日，共   周。
根据培养方案中实践教学环节课程体系设置的要求，为加强对分散实习的教学管理，甲方与乙方就校外进行分散实习达成如下协议：

一、甲方的责任与义务

1、甲方在乙方外出进行分散实习前，应对乙方进行必要的教学指导和安全教育。

2、甲方指导教师应与乙方保持每周不少于2次的紧密联系，并保存好联系记录以备查。

3、甲方在学生实习过程中应与实习单位保持联系和沟通，了解学生的工作态度和表现，必要时协助实习单位做好学生的思想工作，使其保持良好的工作态度。
4、甲方要为乙方购买相应的保险。

5、甲方将根据乙方及实习单位提交的材料和学校相关规定，对乙方的成绩予以认定。
二、乙方的责任与义务

1、分散实习前，乙方应填写大连海洋大学学生校外分散实习审批表。

2、乙方在校外实习单位分散实习期间，应遵守实习单位的安全制度、操作规范等各项规章制度以及甲方《大连海洋大学实习教学管理规定》、《大连海洋大学实习安全制度》等相关管理规定。离校后凡因乙方自身原因所发生的意外事故由乙方个人负责。

3、实习期间，乙方应与甲方指导教师保持每周不少于2次的经常性联系。乙方应按照指导教师要求按时完成分散实习任务，认真填写分散实习报告。

4、乙方应在规定的时间内完成分散实习，实习结束后及时返校，并提供分散实习单位对本人分散实习的考核记录，将考核结果及分散实习报告等提交给甲方。分散实习期间乙方变动实习单位必须经所在学院同意，否则按实习不及格处理。

5、乙方家长应协助甲方做好乙方实习期间的相关工作，并承诺督促乙方在分散实习期间注意人身、财产安全，与乙方保持经常性联系，同时敦促乙方及时与甲方指导教师沟通联络。对乙方可能发生的风险已充分预见，并自愿承担相应后果。
三、本协议一式两份，学院和学生各执一份。

四、协议双方同意以上协议内容，无疑义。
甲方：大连海洋大学        学院（签字盖章）           日期：
乙方：                    （签字）                   日期：

乙方家长：                （签字）                   日期：

（附家长身份证复印件）